
Pos.

150cc
1
2
3
4
5
6
7
8

CIDADE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nacional A

N°

10
19
72
23
62
14
4

338

91
441
32
202
77
24
5
92
13
101
257
21
929
455
166
68
162
388
1
11
24
31
32
68
162
300
507

Nombre

GUSTAVO OLIVEIRA
GASPAR MATOS
ANDRE LUIZ OROSCO
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
THOMAS ADRIAN MASOCHIN LEONLE
KARINA MENEGUSSO PEGORARO
PATRICK DELAZERI

BRUNO DE SOUZA SILVA
SILVIO SOARES DE SOUZA
ELVIS DEGUES PEREIRA
FABIANO MEIRA
LEONEL FALAVINE
ALEXANDRE VOLTOLINI
LEANDRO FALAVINE
IGOR DE SOUZA SILVA
MARCELO JOAQUIM DA SILVA
DURAN ROMANOVSKI
FERNANDO ZIVIANE
JULIO FRANCISCO DA SILVA
MURILO GONÇALVES DE SOUZA
JEFERSON RICARDO
OSMAEL ZELA ROZINA
ALEXANDRO DE OLIVEIRA
REGINALDO PORTELA
ALVARO DE  CAMPOS JR
NELSON EDUARDO LULLEZ
JONES SCHOSTER
ALEXANDRE VOLTOLINE
CLEITON FIGUEIRA RAMOS
ELVIS PEREIRA
ALEXANDRO DE OLIVEIRA
REGINALDO PORTELA
MARCIO AUGUSTO DE ARAUJO
DELTON BUTORI JR.

Mejor Tm

2:31.895
2:48.659
2:58.677
2:52.858
3:16.975
3:14.436

-.---
-.---

2:43.107
2:39.180
2:44.031
2:37.475
2:50.778
2:51.579
2:49.990
2:59.260
2:55.234
2:41.747
3:05.946
2:58.283
3:04.758
3:18.010
3:20.025
3:05.403
3:21.159
2:38.608
3:25.629
2:57.939

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°

-
+2:03.333
1 Vuelta
+5.566

2 Vueltas
3 Vueltas

-
-

-
+25.307
+54.608

+1:35.884
+1:35.911
1 Vuelta
+47.061

+1:26.285
+1:39.323
+1:40.423
+2:20.993
2 Vueltas
+1:09.738
+1:36.630
+2:01.708
+2:24.125
+2:43.355
6 Vueltas
7 Vueltas
9 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio

DETROIT SERVICE / PROTORK
GM MOTOS
GM MOTOS VINCORTE
CCV CHEVROLET,PROTORK,DASH ,MOTUL,SUZUKIMOTOCENTRO
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
AAL ACESSORIA E DESENVOLVIMENTO, ADRENALINAMX
GRIFFT GRÁFICOS
LANCHONETE CRISTAL / SULMOTOS

ARMAZÉM MOTO PEÇA

BALLI RODAS/ PAKATO MOTOS/MC AREIA NO ZÓIO

ATUALFLEX COMÉRCIO DE MANGUEIRAS
BALLI RODAS
ARMAZÉM MOTO PEÇA

BALLI RODAS

EXPLORER MOTO CLUBE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1:12.928

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

2:31.895

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] GUSTAVO OLIVEIRA
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

N°
609
13
3
69
164
3
14
33
33
53
147
237
313

Nombre
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
AUGUSTO AMHOF
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
NILSON FERREIRA DA SILVA
ALESSANDRO GERALDO
ALESSANDRO BORGES
EDUARDO BERNARDI SANTOS
ANTONIO JULIO DE ARAUJO JR
LUCAS BUENO
EDUARDO BAGE MEDEIROS
APARECIDO HELIO KSIOZEK
ANTONIO CARLOS BUENO
GEVERSON LUCAS FRANCISCO

Mejor Tm
2:49.371
2:58.219
2:57.576
3:45.756
3:56.324

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

1 Vuelta
+8.219

3 Vueltas
11 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSKI RACING
VM MOTOS
VM MOTOS
BASICOS MOTOS
MOVEISBANDEIRANTES
COUROCENTER BANCOS EM COURO
TRANS SCREMIM / AUTO ELÉTRICA PARAGUA
WESLEY PNEUS
BUENO´S MULTIMARCAS, BARÃO COMERCIAL, M.T OS BAINO
GM MOTOS
JARVA RACING
BUENOS MULTIMARCAS,BARÃO COMERCIAL FARMACIA DIASME
JULIANO MOTOS.TOLDOS CAIOBA.FOTO EM FOCO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1:12.928

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

2:31.895

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] GUSTAVO OLIVEIRA
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
8
9
10
11
12
13
14

N°
10
93
103
3
18
157
925

19
28
32
45
62
909
991

Nombre
PAULO CESAR STEDILE
ALENCAR KREFTA
LUCIANO THOMAZINI
LUIZ ANTONIO TOALDO
GUSTAVO OLIVEIRA
ALEXANDRO DE LARA
MARCELO J DE ALMEIDA

GASPAR MATOS
ALAN MICHEL MEYENBERG
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
LEANDRO RUIZ DE PAULA
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
LEONARDO CASSAROTTI
GUILHERME HENRIQUE ZINHER

Mejor Tm
2:19.682
2:38.152
2:31.489
2:38.348
2:41.343
2:39.800
2:58.435

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

1 Vuelta
+7.058
+40.333
2 Vueltas
+38.505
3 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK/USEDCAR/DASH
PROTORK R2 DASH PROX ORMA
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT RACE
R2 RACING PRODUCTS
DETROIT SERVICE / PROTORK
PROTORK / RODOVIAS E VIAS
JARVAS RACING- AUTO ELETRICA JLM-MX PARTS

GM MOTOS
XIQUITA / BABY STORE / BEBES&CIA/ CASA DAS FRALDAS
AAL ACESSORIA E DESENVOLVIMENTO, ADRENALINAMX
EXPLORER/MULTICICLO/ODDIGON ENGENHARIA
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
MUNDIAL PRAIME/ BEL PARTS/ CASS CONSTRUÇÕES
ESCORAS TAMANDARÉ

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

1 Vuelta

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

2:19.682

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] PAULO CESAR STEDILE
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
9
10
11
12
13
14
15
16

N°
28
72
909
288
780
222
925
175

217
2
10
19
112
257
317
991

Nombre
ALAN MICHEL MEYENBERG
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
LEONARDO CASSAROTTI
MAURI PEREIRA
ANILTON RODRIGO XIMENEZ
MARCOS FERNANDO MARCHIORO
MARCELO J DE ALMEIDA
FABIO CESAR MORENO CASTILHO

RODRIGO DE PAULA FERREIRA
FERNANDO AGUIAR
PAULO CESAR STEDILE
GASPAR MATOS
ALESSANDRO BORTOTTI DA SILVA
FERNANDO ZIVIANI
GUILHERME NEPOMOCENO
GUILHERME HENRIQUE ZINHER

Mejor Tm
2:22.590
2:41.004
2:25.594
2:39.832
2:46.088
2:48.984
2:53.627
2:51.358

2:47.117
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

1 Vuelta
+0.819
+17.848

+1:17.411
2 Vueltas
+14.176
3 Vueltas

9 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
XIQUITA / BABY STORE / BEBES&CIA/ CASA DAS FRALDAS
BATTISTELLA SEGUROS
MUNDIAL PRAIME/ BEL PARTS/ CASS CONSTRUÇÕES
MECANICA DESTROYS AUTO SOCORRO AMD
PRO TORK,SUL BRASIL ATACADO MOTOPEÇAS,TECNOTOOLING
MECÂNICA MARCHIORO, WILLY RACING
JARVAS RACING- AUTO ELETRICA JLM-MX PARTS
RECUPERADORA CURITIBA

PIZZARIA IDEAL-MANZATTI MOTOS-MAJU MULTI MARCAS
BIG SHOPING
PROTORK/USEDCAR/DASH
GM MOTOS
SIMULTANEA/SIMUCORTE
FHZ LOCADORA DE PÁ CARREGADEIRAS
NILSON CONTABILIDADE,KORU MOTOS
ESCORAS TAMANDARÉ

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

1 Vuelta

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

2:22.590

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[28] ALAN MICHEL MEYENBERG
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Pos.

Nacional B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Open
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

N°

609
166

5
13

800
77

126
204
68

200
101
978
455
14
7

24
32
91
91
92

176
205
478
608

32
93
3

103
258
441
257
62

162
18
19
74

162

Nombre

LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
OSMAEL ZELA ROSINA
LEANDRO FALAVINE
MARCELO JOAQUIM DA SILVA
MILANI MATOS
LEONEL FALAVINE
GUILHERME R. DA SILVA
RHENNAN POLLI
ALEXANDRO DE OLIVEIRA
GREGORY POLLI
DUAN ROMANOWISKI
RICARDO RIBEIRO BATISTA
JEFERSON RICARDO
EDUARDO BERNARDI SANTOS
PEDRO MARCELO SCREMIN
ALEXANDRE VOLTOLINI
ELVIS DEGUES PEREIRA
BRUNO DE SOUZA SILVA
CRISTOFER BERNARDI SCREMIM
IGOR DE SOUZA SILVA
SAULO POLLI
JOSE LUIZ BAPTISTA
JOSUE MINOSSO
JOÃO GILMAR LOPES

ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
ALENCAR KREFTA
LUIZ ANTONIO TOALDO
LUCIANO THOMAZINI
ALVARO ANTUNES COSTA
SILVIO SOARES DE SOUZA
FERNANDO ZIVIANI
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
REGINALDO PORTELA
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
GASPAR MATOS
CRISTIANO FERNANDES
REGINALDO PORTELA

Mejor Tm

2:40.551
2:46.163
2:47.056
2:45.741
2:55.766
2:49.919
2:41.551
2:54.536
3:19.851
3:34.577
2:49.404
2:56.054
3:24.163
4:42.660

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

2:34.175
2:37.736
2:35.913
2:37.042
2:43.914
2:38.954
3:07.274
3:24.382
3:34.918
2:56.766

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°

-
+1:08.650

1 Vuelta
+18.153
+52.765

+1:37.097
+2:05.497
+2:54.261
3 Vueltas
4 Vueltas
7 Vueltas
8 Vueltas

+2:58.727
12 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
+8.946

+12.405
+59.793

+1:45.302
+2:27.507
2 Vueltas
3 Vueltas
+59.943

10 Vueltas
-
-
-

Patrocínio

CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSKI RACING
DISTRIBUIDORA DE AREIA MAEL
BALLI RODAS

FERRAGENS MENEGUEL LOJA DO KUASE TUDO
BALLI RODAS
PROTORK/C3COMUNIÇÃOVISUAL/USEDCAR/CROSSMX/BODEMOTO
PANIFICADORA DOIS IRMAOS/ ABACO LETREIROS
BALLI RODAS
MOVIDA RENT A CAR E LAERTES COM. DE AREIA E PEDRA
BALLI RODAS
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS
FLORICULTURA ALAMANDA
TRANS SCREMIM / AUTO ELÉTRICA PARAGUA

ATUALFLEX COMÉRCIO DE MANGUEIRAS
BALLI RODAS/ PAKATO MOTOS/MC AREIA NO ZÓIO
ARMAZÉM MOTO PEÇA
TRANS-SCREMIM
ARMAZÉM MOTO PEÇA

BAPTISTA&RIBEIRO/ZANZINI/PLANO VATICANO
CECILIA AUTO PEÇAS & MECANICA
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSKI RACING

AAL ACESSORIA E DESENVOLVIMENTO, ADRENALINAMX
PROTORK R2 DASH PROX ORMA
R2 RACING PRODUCTS
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT RACE
MECANICA DESTROYS
MOTOSHOW MULTIMARCAS
FHZ LOCADORA DE PÁ CARREGADEIRAS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
ESTRELA CONTABILIDADE
COLOMBO LEILÕES
GM MOTOS
FHC AUTO-PECAS
ESTRELA CONTABILIDADE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.946

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

2:34.175

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[32] ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
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Pos.
14
15

N°
237
501

Nombre
ANTONIO CARLOS BUENO
GIOVANI VALENTE

Mejor Tm
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-

Patrocínio
BUENOS MULTIMARCAS,BARÃO COMERCIAL FARMACIA DIASME
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.946

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

2:34.175

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[32] ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
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Pos.

Força Livre Nacional
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Over 40
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

N°

15
9

609
32
91
127
126
978
92
608
205
3
3
7
14
33
176
200
204
317
388
478
929

11
45
15
19
13
5

501
21
64
62
202
157
507
512

Nombre

DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
ELVIS DEGUES PEREIRA
BRUNO DE SOUZA SILVA
LUCIANO FRANCISCO
GUILHERME R. DA SILVA
RICARDO RIBEIRO BATISTA
IGOR DE SOUZA SILVA
JOÃO GILMAR LOPES
JOSE LUIZ BAPTISTA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
ALESSANDRO BORGES
PEDRO MARCELO SCREMIN
EDUARDO BERNARDI SANTOS
LUCAS BUENO
SAULO POLLI
GREGORY POLLI
RHENNAN POLLI
GUILHERME NEPOMOCENO
ALVARO DE  CAMPOS JR
JOSUE MINOSSO
MURILO GONÇALVES DE SOUZA

LAURO LUIS VONSOVICZ
JOSE LUIZ TORRES
ERICO HONORIO NETO
GASPAR MATOS
DEVANIR BRAGUIN
CARLOS SUSSUMU OTA
GIOVANI VALENTE
JULIO FRANCISCO DA SILVA
LUIZ CESAR FERREIRA
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
FABIANO ANTONIO FERNANDES
ANTONIO MARCOS SUTIL
DELTON BUTORI JUNIOR
ALTAIR FRANCISCO

Mejor Tm

2:34.423
2:36.481
2:43.632
2:47.288
2:45.161
2:49.532
2:45.560
2:59.816
3:02.074
3:21.588
3:22.487

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

2:46.309
2:42.755
2:49.903
2:56.602
2:54.327
2:58.920
3:01.491
3:02.964
3:10.832
3:29.603
2:46.838

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°

-
+27.536

+1:43.284
+2:34.355
+2:49.563
1 Vuelta
+34.147

+2:01.447
+2:01.804
2 Vueltas
3 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
+13.885
1 Vuelta

+1:13.043
+1:44.810
+2:00.822
+2:36.731
2 Vueltas
+7.226

3 Vueltas
7 Vueltas

-
-
-

Patrocínio

JP MOTOS CARLOS GÁS
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSKI RACING
BALLI RODAS/ PAKATO MOTOS/MC AREIA NO ZÓIO
ARMAZÉM MOTO PEÇA
CRIOS INDUSTRIAL LTDA
PROTORK/C3COMUNIÇÃOVISUAL/USEDCAR/CROSSMX/BODEMOTO
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS
ARMAZÉM MOTO PEÇA
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSKI RACING
BAPTISTA&RIBEIRO/ZANZINI/PLANO VATICANO
VM MOTOS
COUROCENTER BANCOS EM COURO

TRANS SCREMIM / AUTO ELÉTRICA PARAGUA
BUENO´S MULTIMARCAS, BARÃO COMERCIAL, M.T OS BAINO

MOVIDA RENT A CAR E LAERTES COM. DE AREIA E PEDRA
PANIFICADORA DOIS IRMAOS/ ABACO LETREIROS
NILSON CONTABILIDADE,KORU MOTOS

CECILIA AUTO PEÇAS & MECANICA
ATUALFLEX COMÉRCIO DE MANGUEIRAS

MADEIREIRA VONSOVICZ LTDA
COUROCENTER BANCOS EM COURO
OFICINA ANGELO HONORIO
GM MOTOS
CRIOS INDUSTRIAL LTDA
OFICINA ANGELO HONÓRIO
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS

LYUZ TÉCNICA - AUTOMAÇÃO COMERCIAL E EQUIPAMENTOS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
EXPLORER MOTO CLUBE
PASSARINHO AUTOMOVEIS
MARIDEL E BUTORI LOCACAO DEMAQUINAS E EQUIPAMENTOS
TOLDOS CAIOBA ELETRONICA FONTE JULIANO MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+27.536

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

2:34.423

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[15] DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
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